ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2021.7.26

各 位

日高信用金庫

創立 100周年記念事業「記念植樹・桜」の実施について

当金庫は、創立90周年から継続してきました環境整備事業の植樹を、本年度は創立100周年記念事

業「記念植樹・桜」としまして、浦河町で下記のとおり実施しました。

記

１．植樹日時

令和３年７月９日（金） 午前10時～

２. 植樹場所

うらかわ優駿ビレッジアエル中庭

３. 植樹木

桜（アーコレード、しだれ桜）各１本

４．出席者

浦 河 町 長 池田  拓 氏 うらかわ優駿ビレッジアエル支配人 田名部 昌広 氏

理 事 長 大沼 孝司   常 務 理 事 新保 雄司

本店営業部長 川村  学   堺町支店長 木村 浩二

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課   TEL：0146-22-4100

植樹した桜 出席者（左から田名部支配人、

大沼理事長、池田町長）